Rusikasrı Kazası’nın lağ-
vedilme gerekçesi olarak buranın bir kasaba bile olmadığı ve memurların artık bu-
raya gitmek istemediği belirtiliyordu. Rusikasrı bir köy statüsüne indirilerek Burgaz
Kazası’na bağlandı. 1861-1862 tarihli Devlet Salnamesi’nde artık Burgaz’ı İslimye
Sancağının yedi kazasından biri olduğu görülmektedir.13

1873(Hicri 1290) yılında yayınlanan Edirne Vilayeti Salnamesinde Burgaz
Kazası yaklaşık 76 köyden oluşan büyük bir kaza olarak kaydedilmiştir. Nüfus ba-
kımından en büyük kaza olmasa da yüzölçümü bakımından İslimye Sancağı’nın en
büyük kazasını oluşturmaktaydı.14